
令和５年４月６日 

関係各位 

豊田市 都市整備部  

市街地整備課  

 

豊田花園土地区画整理事業に伴う 
大型車両通行止めについて（通知） 

 

 日頃は本市行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、豊田花園土地区画整理事業に伴い下図の箇所が大型車両通行止めとなります。 

通行止めは６月上旬から予定しています（具体的日程は現地看板にてお知らせします）。 

事業区域を通過される場合は迂回路の通行をお願いいたします。 

 

問い合わせ先 

  豊田市役所 市街地整備課 

工事第２担当 鈴本、小木曽 

電話 ０５６５－３４－６６７５ 


